
 

ZARZĄDZENIE Nr 60/2024 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

   

zmieniające zarządzenie Nr 67/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie wprowadzenia w Uniwersytecie Wrocławskim 

procedur uznania dyplomu ukończenia studiów za granicą za równoważny 

odpowiedniemu polskiemu dyplomowi i tytułowi zawodowemu  

oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie   

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 w zw. z art. 327 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r.  

w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania 

ukończenia studiów na określonym poziomie (Dz. U. z 2018 r., poz. 1881) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 67/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia  

18 maja 2021 r. w sprawie wprowadzenia w Uniwersytecie Wrocławskim procedur uznania 

dyplomu ukończenia studiów za granicą za równoważny odpowiedniemu polskiemu 

dyplomowi i tytułowi zawodowemu oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym 

poziomie (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Za przeprowadzenie postępowania w sprawach, o których mowa w § 1 ust. 1, 

pobierana jest opłata w wysokości 4 685 zł.”; 

 

2) Załącznik Nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia; 

3) Załącznik Nr 4 do zarządzenia otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik Nr 6 do zarządzenia otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik Nr 7 do zarządzenia otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia; 

6) Załącznik Nr 8 do zarządzenia otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 5 do 

niniejszego zarządzenia; 

7) Załącznik Nr 10 do zarządzenia otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 6 do 

niniejszego zarządzenia; 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. nauczania. 

 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem ust. 2. 

       2. Do postępowań nostryfikacyjnych oraz postępowań w sprawie potwierdzenia 

ukończenia studiów na określonym poziomie wszczętych przed dniem wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia zastosowanie mają dotychczasowe przepisy.    

 

 

R E K T O R 

z pełnomocnictwa 

dr hab. Łukasz Machaj, prof. UWr 

Prorektor ds. nauczania 

 

 

 



 

 

 
Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 60/2024 
z dnia 26 marca 2024 r. 

 
Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 67/2021 
z dnia 18 maja 2021 r. 

                                                       

PROTOKÓŁ 

posiedzenia Komisji Nostryfikującej 
w dniu ……………………………. 

 

Powołana przez Dziekana Wydziału …………………………………..……………….. Komisja w 

składzie: 

 

Przewodniczący: …………………………………………………………………………………………………………… 

 

Członkowie:   …………………………………………………………………………………………………………………………. 

  …………………………………………………………………………………………………………………………. 

  …………………………………………………………………………………………………………..……………. 

 

rozpatrywała wniosek Pani/Pana………………………………………………………………………………………….…  

……….…........................................... w sprawie uznania dyplomu ukończenia studiów za 

granicą za równoważny odpowiedniemu polskiemu dyplomowi i tytułowi zawodowemu. 

 

Dyplom ……………………………………………………………………………………………………….................... 
(nazwa wydanego dyplomu, numer dyplomu - jeśli jest) 

 

nadający tytuł zawodowy/uprawnienia zawodowe  

………………………………………………………………………………………………………………..…………………………. 
(pełna nazwa nadanego za granicą tytułu zawodowego/ uprawnień zawodowych) 

  

wydany w dniu ................................ 

 

przez………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 (nazwa instytucji/uczelni)  

 

w ………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
                            (nazwa kraju) 
 

Zgodnie z zarządzeniem Nr 67/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 18 maja 

2021 r.  w sprawie wprowadzenia w Uniwersytecie Wrocławskim procedur  uznania  

dyplomu ukończenia studiów za granicą za równoważny odpowiedniemu polskiemu 

dyplomowi i tytułowi zawodowemu oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym 

poziomie Komisja Nostryfikująca, na podstawie dokumentów załączonych do wniosku, 

dokonała porównania programu studiów, uzyskiwanych efektów uczenia się, uprawnień 

zawodowych, zrealizowanych praktyk oraz czasu trwania studiów Pani/Pana 

…………………………………………………………………… z analogicznymi składnikami na kierunku 

………………………………………….………. prowadzonym w Uniwersytecie Wrocławskim i oceniła 

zgodność poszczególnych składników następująco: 

 

 

składnik 

zgodność  niezgodność  

pełna częściowa 

Program studiów    



Uzyskane efekty uczenia się    

Uprawnienia zawodowe    

Zrealizowane praktyki 

zawodowe 

   

Czas trwania studiów    

 

 

Uzasadnienie oceny: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Komisja nie stwierdza znaczących różnic w programie studiów, uzyskanych efektach 

uczenia się, zdobytych uprawnieniach zawodowych, zrealizowanych praktykach 

zawodowych oraz czasie trwania studiów i opiniuje pozytywnie wniosek o uznanie 

dyplomu ukończenia studiów za granicą Pani/Pana ……………………..……………………………………. 

za równoważny z odpowiednim polskim dyplomem i tytułem zawodowym:  

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
(nazwa dyplomu i tytułu zawodowego) 
 
 
 

Podpis przewodniczącego komisji: …………………………………………………………… 
 

Podpisy członków komisji:   ……………………………………………………………………..                                                              

 

    ……………………………………………………………………… 

 

    ……………………………………………………………………… 

    

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Uznaję dyplom ukończenia studiów za granicą za równoważny odpowiedniemu polskiemu 

dyplomowi i tytułowi zawodowemu. 
 

 

……………………………………………….… 
(data i podpis Dziekana) 

  



 
Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 60/2024 
z dnia 26 marca 2024 r. 

 
Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 67/2021 
z dnia 18 maja 2021 r. 

                                                       

PROTOKÓŁ 

posiedzenia Komisji Nostryfikującej 
w dniu ……………………………. 

 

Powołana przez Dziekana Wydziału …………………………………..……………….. Komisja w 

składzie: 

 

Przewodniczący: …………………………………………………………………………………………………………… 

 

Członkowie:   ………………………………………….……………………………………………………………………………. 

  ………………………………………………………………………….……………………………………………. 

  …………………………………………………………………………...…………………………………………. 

 

rozpatrywała wniosek Pani/Pana ……………………………………………………………………….…………………  

……….…........................................... w sprawie uznania dyplomu ukończenia studiów za 

granicą za równoważny odpowiedniemu polskiemu dyplomowi i tytułowi zawodowemu. 

 

Dyplom ……………………………………………………………………………………………………….................... 
(nazwa wydanego dyplomu, numer dyplomu - jeśli jest) 

 

nadający tytuł zawodowy/uprawnienia zawodowe  

………………………………………………………………………………………………………………..…………………………. 
(pełna nazwa nadanego za granicą tytułu zawodowego/ uprawnień zawodowych) 

  

wydany w dniu ................................ 

 

przez………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 (nazwa instytucji/uczelni)  

 

w ………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
                            (nazwa kraju) 
 

Zgodnie z zarządzeniem Nr 67/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 18 maja 

2021 r.  w sprawie wprowadzenia w Uniwersytecie Wrocławskim procedur  uznania  

dyplomu ukończenia studiów za granicą za równoważny odpowiedniemu polskiemu 

dyplomowi i tytułowi zawodowemu oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym 

poziomie Komisja Nostryfikująca, na podstawie dokumentów załączonych do wniosku, 

dokonała porównania programu studiów, uzyskiwanych efektów uczenia się, uprawnień 

zawodowych, zrealizowanych praktyk oraz czasu trwania studiów Pani/Pana 

…………………………………………………………………… z analogicznymi składnikami na kierunku 

………………………………………….………. prowadzonym w Uniwersytecie Wrocławskim i oceniła 

zgodność poszczególnych składników następująco: 

 

 

składnik 

zgodność  niezgodność  

pełna częściowa 

Program studiów    

Uzyskane efekty uczenia się    

Uprawnienia zawodowe    



Zrealizowane praktyki 

zawodowe 

   

Czas trwania studiów    

 

 

Uzasadnienie oceny: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Komisja stwierdza znaczące różnice w programie studiów, uzyskanych efektach uczenia 

się, zdobytych uprawnieniach zawodowych, zrealizowanych praktykach zawodowych oraz 

czasie trwania studiów i opiniuje negatywnie wniosek o uznanie dyplomu ukończenia 

studiów za granicą Pani/Pana ……………………..……………………………………. za równoważny z 

odpowiednim polskim dyplomem i tytułem zawodowym:  

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
(nazwa dyplomu i tytułu zawodowego) 
 
 
 

Podpis przewodniczącego komisji: …………………………………………………………… 
 

Podpisy członków komisji:   ……………………………………………………………………..                                                              

 

    ……………………………………………………………………….. 

 

    ……………………………………………………………………… 

    

 

 

 

 

 

 

 

Odmawiam uznania dyplomu ukończenia studiów za granicą za równoważny 

odpowiedniemu polskiemu dyplomowi i tytułowi zawodowemu. 

 

……………………………………………….… 
(data i podpis Dziekana) 

  



Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 60/2024 
z dnia 26 marca 2024 r. 

 

Załącznik Nr 6 
do zarządzenia Nr 67/2021 
z dnia 18 maja 2021 r. 
 

 

PROTOKÓŁ 

posiedzenia Komisji Nostryfikującej 
w dniu ……………………………. 

 

 

Powołana przez Dziekana Wydziału …………………………………..……………….. Komisja w 

składzie: 

 

Przewodniczący: …………………………………………………………………………………………………………… 

 

Członkowie:   …………………………………………………………………………..……………….................………. 

  …………………………………………………………………….…………………………………………………. 

  ………………………….……………………………………………………………………………………………. 

 

rozpatrywała  ponownie wniosek Pani/Pana ……………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… w 

sprawie uznania dyplomu ukończenia studiów za granicą za równoważny odpowiedniemu 

polskiemu dyplomowi i tytułowi zawodowemu. 

 

Dyplom ……………………………………………………………………………………………………….................... 
(nazwa wydanego dyplomu, numer dyplomu - jeśli jest) 

 

nadający tytuł zawodowy/uprawnienia zawodowe  

………………………………………………………………………………………………………………..…………………………. 
(pełna nazwa nadanego za granicą tytułu zawodowego/ uprawnień zawodowych) 

  

wydany w dniu ................................ 

 

przez………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 (nazwa instytucji/uczelni)  

 

w ………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
                                   (nazwa kraju) 

 

oraz dokonała oceny dokumentów potwierdzających złożenie egzaminów i/lub odbycie  

praktyk zawodowych do których Pani/Pan ……………………………………………….. została/ł 

zobowiązana/y w protokole Komisji Nostryfikującej z dnia …………………………….  

 

Zgodnie  z zarządzeniem Nr 67/2021  Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 18 maja 

2021 r. w sprawie wprowadzenia w Uniwersytecie Wrocławskim procedur  uznania  

dyplomu ukończenia studiów za granicą za równoważny odpowiedniemu polskiemu 

dyplomowi i tytułowi zawodowemu oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym 

poziomie Komisja Nostryfikująca, na podstawie załączonych do wniosku dokumentów oraz 

dostarczonych Komisji  dokumentów potwierdzających uzupełnienie  równic w programie 

studiów, efektach uczenia się lub czasie trwania studiów dokonała  porównania programu 

studiów, uzyskiwanych efektów uczenia się, uprawnień zawodowych, zrealizowanych 

praktyk oraz czasu trwania studiów Pani/ Pana …………………………………………………………………… 

z analogicznymi składnikami na kierunku ………………………………………….………. prowadzonym 

w Uniwersytecie Wrocławskim i oceniła zgodność poszczególnych składników następująco: 

 

 



 

składnik 

zgodność  niezgodność  

pełna częściowa 

Program studiów    

Uzyskane efekty uczenia się    

Uprawnienia zawodowe    

Zrealizowane praktyki 

zawodowe 

   

Czas trwania studiów    

 

Uzasadnienie oceny: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Komisja nie stwierdza znaczących różnic/stwierdza znaczące różnice*) w programie 

studiów, uzyskanych efektach uczenia się, zdobytych uprawnieniach zawodowych, 

zrealizowanych praktykach zawodowych oraz czasie trwania studiów i opiniuje 

pozytywnie/negatywnie*) wniosek o uznanie dyplomu ukończenia studiów za granicą 

Pani/Pana ………………………………………………….……………………………………. za równoważny z 

odpowiednim polskim dyplomem i tytułem zawodowym:  

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
(nazwa dyplomu i tytułu zawodowego) 

 
 

 

Podpis przewodniczącego komisji: …………………………………………………………… 
 

Podpisy członków komisji:   ……………………………………………………………………..                                                              

 

    ……………………………………………………………………….. 

 

    ……………………………………………………………………… 

    

 

 

 

Uznaję/Odmawiam uznania*) dyplom/u ukończenia studiów za granicą za równoważny 

odpowiedniemu polskiemu dyplomowi i tytułowi zawodowemu. 

 

……………………………………………….… 
(data i podpis Dziekana) 
 

*) wybrać właściwe 



Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 60/2024 
z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 
Załącznik Nr 7 
do zarządzenia Nr 67/2021 
z dnia 18 maja 2021 r. 

                                                       

PROTOKÓŁ 

posiedzenia Komisji Nostryfikującej 
w dniu ……………………………. 

 

Powołana przez Dziekana Wydziału …………………………………..……………….. Komisja w 

składzie: 

 

Przewodniczący: …………………………………………………………………………………………………………… 

 

Członkowie:   ……………………………………………………………………………………………………………. 

  ………………………………………………………………………………………………………………. 

  ………………………………………………………………………………………………………………. 

 

rozpatrywała wniosek Pani/Pana …………………………………………………………………………..…………  

 
w sprawie potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie. 
 

Zgodnie z zarządzeniem Nr 67/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 18 maja 

2021 r. w sprawie wprowadzenia w Uniwersytecie Wrocławskim procedur  uznania  

dyplomu ukończenia studiów za granicą za równoważny odpowiedniemu polskiemu 

dyplomowi i tytułowi zawodowemu oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym 

poziomie Komisja Nostryfikująca, na podstawie dokumentów załączonych do wniosku, 

dokonała porównania programu studiów, uzyskiwanych efektów uczenia się, uprawnień 

zawodowych, zrealizowanych praktyk oraz czasu trwania studiów Pani/Pana 

…………………………………………………………………… z analogicznymi składnikami na kierunku 

………………………………………….………. prowadzonym w Uniwersytecie Wrocławskim i oceniła 

zgodność poszczególnych składników następująco: 

 

 

 

składnik 

zgodność  niezgodność  

pełna częściowa 

Program studiów    

Uzyskane efekty uczenia się    

Uprawnienia zawodowe    

Zrealizowane praktyki 

zawodowe 

   

Czas trwania studiów    

 

Uzasadnienie oceny: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………



…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

Komisja nie stwierdza znaczących różnic w programie studiów, uzyskanych efektach 

uczenia się, zdobytych uprawnieniach zawodowych, zrealizowanych praktykach 

zawodowych oraz czasie trwania studiów i opiniuje pozytywnie wniosek o potwierdzenie 

ukończenia studiów przez Panią/Pana …………………………………………………………. 

na poziomie studiów pierwszego stopnia/drugiego stopnia/jednolitych magisterskich*) 

 
 
 

Podpis przewodniczącego komisji: …………………………………………………………… 
 

Podpisy członków komisji:   ……………………………………………………………………..                                                              

 

    ……………………………………………………………………….. 

 

    ……………………………………………………………………… 

    

 

 

 

 

 

 

 
Potwierdzam ukończenie studiów na określonym poziomie. 

 

 

……………………………………………….… 
(data i podpis Dziekana) 

 

 

 

 

 

 

 

 

*) wybrać właściwe  

 

  



 
Załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr 60/2024 
z dnia 26 marca 2024 r. 

 
 
Załącznik Nr 8 
do zarządzenia Nr 67/2021 
z dnia 18 maja 2021 r. 

                                                       

PROTOKÓŁ 

posiedzenia Komisji Nostryfikującej 
w dniu ……………………………. 

 

Powołana przez Dziekana Wydziału …………………………………..……………….. Komisja w 

składzie: 

 

Przewodniczący: …………………………………………………………………………………………………………… 

 

Członkowie:   …………………………………………………………………………..…………………………………………. 

  ……………………………………………………………………………..………………………………………. 

  …………………………………………………………………………………….………………………………… 

 

rozpatrywała wniosek Pani/Pana …………………………………………………………………………………….…  

 

w sprawie potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie. 

 

Zgodnie z zarządzeniem Nr 67/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 18 maja 

2021 r. w sprawie wprowadzenia w Uniwersytecie Wrocławskim procedur  uznania  

dyplomu ukończenia studiów za granicą za równoważny odpowiedniemu polskiemu 

dyplomowi i tytułowi zawodowemu oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym 

poziomie Komisja Nostryfikująca, na podstawie dokumentów załączonych do wniosku, 

dokonała porównania programu studiów, uzyskiwanych efektów uczenia się, uprawnień 

zawodowych, zrealizowanych praktyk oraz czasu trwania studiów Pani/Pana 

…………………………………………………………………… z analogicznymi składnikami na kierunku 

………………………………………….………. prowadzonym w Uniwersytecie Wrocławskim i oceniła 

zgodność poszczególnych składników następująco: 

 

 

 

składnik 

zgodność  niezgodność  

pełna częściowa 

Program studiów    

Uzyskane efekty uczenia się    

Uprawnienia zawodowe    

Zrealizowane praktyki 

zawodowe 

   

Czas trwania studiów    

 

Uzasadnienie oceny: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………



…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Komisja stwierdza znaczące różnice w programie studiów, uzyskanych efektach uczenia 

się, zdobytych uprawnieniach zawodowych, zrealizowanych praktykach zawodowych oraz 

czasie trwania studiów i opiniuje negatywnie wniosek o potwierdzenie ukończenia 

studiów przez Panią/Pana ………………………………………..……………………..……………………………………. 

na poziomie studiów pierwszego stopnia/drugiego stopnia/jednolitych magisterskich*) 

 
 
 

Podpis przewodniczącego komisji: …………………………………………………………… 
 

Podpisy członków komisji:   ……………………………………………………………………..                                                              

 

    ……………………………………………………………………….. 

 

    ……………………………………………………………………… 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Odmawiam potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie.  

 

 

……………………………………………….… 
(data i podpis Dziekana) 

 

*) wybrać właściwe   



 
Załącznik Nr 6 
do zarządzenia Nr 60/2024  
z dnia 26 marca 2024 r. 

 
 
Załącznik Nr 10 
do zarządzenia Nr 67/2021 
z dnia 18 maja 2021 r.  

                                                       

PROTOKÓŁ 

posiedzenia Komisji Nostryfikującej 
w dniu ……………………………. 

 

Powołana przez Dziekana Wydziału …………………………………..……………….. Komisja w 

składzie: 

 

Przewodniczący: …………………………………………………………………………………………………………… 

 

Członkowie:   …………………………………………………………………………………………………..……………. 

  …………………………………………………………………………………………………………………. 

  ………………………………………………………………………………………………………..………. 

 

rozpatrywała ponownie  wniosek Pani/Pana ………………………………………………………………………. 

 

w sprawie potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie oraz dokonała oceny 

dokumentów potwierdzających złożenie egzaminów i/lub odbycie  praktyk zawodowych do 

których została/ł Pani/Pan ………………………………………………………..…………….. zobowiązana/y w 

protokole Komisji Nostryfikującej z dnia …………………………….  

 

Zgodnie  z zarządzeniem Nr 67/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 18 maja 

2021 r.  w sprawie wprowadzenia w Uniwersytecie Wrocławskim procedur  uznania  

dyplomu ukończenia studiów za granicą za równoważny odpowiedniemu polskiemu 

dyplomowi i tytułowi zawodowemu oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym 

poziomie Komisja Nostryfikująca, na podstawie załączonych do wniosku dokumentów oraz 

dostarczonych Komisji dokumentów potwierdzających uzupełnienie  równic w programie 

studiów, efektach uczenia się lub czasie trwania studiów  dokonała  porównania programu 

studiów, uzyskiwanych efektów uczenia się, uprawnień zawodowych, zrealizowanych 

praktyk oraz czasu trwania studiów Pani/Pana …………………………………………………………………… z 

analogicznymi składnikami na kierunku ………………………………………….………. prowadzonym w 

Uniwersytecie Wrocławskim i oceniła zgodność poszczególnych składników następująco: 

 

 

 

składnik 

zgodność  niezgodność  

pełna częściowa 

Program studiów    

Uzyskane efekty uczenia się    

Uprawnienia zawodowe    

Zrealizowane praktyki 

zawodowe 

   

Czas trwania studiów    

 

Uzasadnienie oceny: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………



…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………….. 

 

Komisja nie stwierdza znaczących różnic/stwierdza znaczące różnice*) w programie 

studiów, uzyskanych efektach uczenia się, zdobytych uprawnieniach zawodowych, 

zrealizowanych praktykach zawodowych oraz czasie trwania studiów i opiniuje 

pozytywnie/negatywnie*) wniosek o potwierdzenie ukończenia studiów przez 

Panią/Pana ……………………………………………………..……………………..…………………………………….  

na poziomie studiów pierwszego stopnia/drugiego stopnia/jednolitych magisterskich*) 

 
 

Podpis przewodniczącego komisji: …………………………………………………………… 
 

Podpisy członków komisji:   ……………………………………………………………………..                                                              

 

    ……………………………………………………………………….. 

 

    ……………………………………………………………………… 

    

 

 

 

 

 

 

Potwierdzam/Odmawiam potwierdzenia*) ukończenia studiów na określonym poziomie.  

 

……………………………………………….… 
(data i podpis Dziekana) 
 

*) wybrać właściwe 

 

 


